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Semestre: S3
Année universitaire : 2023-2024 salle:
num Nom Prénom
1 Abdellaoui Fatima zahra
2  ABDERRAHMANI ASMAE
3 ADADA FATIHA
4 adrar hayat
5 AFRDINE BRAHIM
6 AHDIDOU NADIA
7  AHJAOUI FOUZIA
8  Ahmidat Seddik
9  Ainane mohammed
10 AIT BAGHANEM HOURIA
11 AIT BELKHIR MINA
12 AIT DAOUD ABDERRAHMAN
13 AIT HAMI AICHA
14 AIT TOUGHA YOUSSEF
15 AKHRID BRAHIM
16 ALAOUI BOUCHRA
17 AMALIK AICHA
18 AMEHNAOUI ES-SAADIA
19 AMEHNAOUI FATIMA
20 AMRAOUI SIHAM
21  ANINI WALID
22 AOUZI FATIMA
23 ARRAJI HICHAM
24  ARROUBI WAFA
25 ASLAM MARIAME
26 AZROUR SOUKAYNA
27 BAAKA SAIDA
28 BABAKHOUYA IMANE
29 BABIGHEF AICHA
30 BABIOUI FATIMA-ZAHRAE
31 BACHIRI MUSTAPHA
32 BAHAFID FOUZIA
33 BAHAMMOU AMINA
34 BAHARI SANAE
35 BAKADIR NEZHA
36 BAKRAOUI MUSTAPHA
37 BARDICH NASSIRA
jeudi 7 mars 2024
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

NN

09/03/2024

De 08:30 a 10:00

Slaasd) 33axl) LK E ol

CNE
M130092771
M135198322
M139280870
M139214375
W220000595
M130108562
7222800438
M138469595
M132316355
M131486456
W200000285
M133354679
M137361704
W200000260
7227600013
7212800277
M133432347
M145064627
M130068780
M138135760
M132452673
D133689216
1111918154
M136513265
M134215011
7212801698
7212800551
M130486801
D131141596
M130046863
M130021263
M136296723
M131509130
M130085314
M130120502
7217600671
M137358629
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Groupe

GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1

CIN
U209807
UD18945
UC157210
U202019
PA228012
U193307
U173509
UC162735
UC163697
UC162329
UC154329
UB102057
UC161308
PA104185
UB81125
UA105923
UC161208
VA153061
VA145478
UA128992
UA121217
PA165576
UC127635
UC158282
UA133661
U176148
UA100761
UC163475
PA183243
U205193
UC153548
UD17467
U211446
UA130690
U209972
UC104941
UA125756

Emargement

Horaire:

De 08:30 a 10:00

Date: 09/03/2024



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

BASTI

BEDDAI
belarabi
BELKHAIR
BEN AISSA
BEN AMAR
BEN ATTMANE
BEN AZIZ

BEN BOUAZZA
BEN HAMMAD
BEN LAHBIB
BEN SALEM
BEN SEROUD
BEN SGHIR
BEN ZINE
BENAISSI
BENHA
BENHADDI
BERJI
BERRICHOU
BOUALAM
BOUALY
BOUAZOUAOU
BOUCHAHMA
BOUHAMIDI
BOUKAL
BOUKHALIFI
BOUTHIR
CHAACHAA
CHADLI
Chakri
CHARAF
CHATRI
CHAYET
DABARHI
DADSSI
DICHANE
DRAOUI

EL ABBASSI

EL ABDALLAOUI
EL ALAMI

EL ASRI

EL HAFYANI
EL HASSANI
EL HILALI

EL HILALI

EL HILALI

EL HOUTI

EL IDRISSI

4 jeudi 7 mars 2024

ABDELLAH W190000617
MERYEM 1512931308
khadija 7228300816
FATIMA D137078261
MARYAM D138589796
NAOUAR D139245116
HANANE D138091481
AICHA D139309044
RABIA 7187600414
SOUAD 7207600518
SAFA D131165542
Abdelghani 7.222802003
FATIMA D138180292
FATIMA 1414912966
FATIMA ZAHRAE M145015756
LAHCEN M139454056
OUMAYMA M141011571
FATIMA ZAHRA M136421801
KAOUTAR 7212801221
AICHA M137246261
ZAHRA D131059182
AICHA D135895896
AMAL M132293678
MOHAMED D136180467
SAFAE M141005360
GHIZLANE D135182775
FATIMA ZAHRA M134147653
IBTISSAM M130210398
HAYAT 1515931924
HAFSA M130074170
Zineb M133480361
HASSNA D138150321
YOUNES M135194168
SOUKAINA W210000220
KARIMA M138435108
AICHA M130093206
MAJDA M133260774
ZAINEB W220000615
FATIMA AZZAHRA M130117127
IKRAM M130063186
HASNA M131442996
HOURIA M137265605
KHADIJA BENT TAHA  M130097852
ZAYNAB D135139482
ABDELHAQ. M135298760
ASMA M130070050
ZAKARIYA M130070058
SAMIRA 7212800543
NOUHAILA M137487239
e
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GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 1
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2

UB74971
U 187444
PA136459
PA270439
PA178489
PA186147
PA261191
PA183657
UB38637
UB53800
PA183357
U35343
PA184515
PA126679
U204813
UD18415
UA132050
UC162198
UA124681
U192572
PA268858
PA243835
U194199
PA186152
VA148185
PA176437
UA130175
UA128185
U183876
U204724
U214540
PA178438
UA121993
U186949
UC157712
UD18438
UB109118
U146859
UD18045
U206432
UD7392
UC160719
UD18031
PA266407
UC162625
UD18571
UD17122
U133611
UC164005

Horaire:

De 08:30 a 10:00

Date: 09/03/2024



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

EL KHAYATI

EL MARDI

EL MASKINI

EL MOHAMMADI
EL MOUDEN

EL MOUSSAOUI
EL MOUTAOUAKIL
EL YAZIDI

EL YOUSSY
ELBAGHATI
Elhassani
ELHILALI
ELKASSOUNI
ELKOLOUCHE
ERRABBAG
ER-RAFIA

FADLI

FAKIR

AMAL

FATIMA

HOURIA
KHADIJA
IBTISSAM

ZINEB

OUAHIBA
OUMAIMA
HASSNA

OMAR

Hajar

FATIMA AZZAHRA
KHADIJA
FATIMAEZZAHRA
KHADIJA

IKRAME
ZAKARIAE
MARYAME

jeudi 7 mars 2024

2727938692
M135265464
M139475142
M130074168
M130110073
M132295817
M139284290
M135489134
D137327484
D139384654
D137155168
M130070030
D134118032
D132061328
7222800072
D133174443
M130192222
7217600727
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GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2
GROUPE 2

U150746
UC163085
UC158847

U206474
UC158861

U192828
UD17961
UD18344
PA268147
PA179862
PA266906
UD18181
PA174569
PA270258

U162958
PA256225
UA124101
UA116567

Horaire:

Date:

De 08:30 a 10:00

09/03/2024
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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: De 08:30 4 10:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

1035 &)
Semestre: S3
Année universitaire : 2023-2024 salle:  Slaasa saaell 150 E 7oAl s
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 FANGOUR LADJIGA D134895985 GROUPE 2  PA269805
2  FAOUZI ABDELAZIZ 7222800634 GROUPE 2 UA27521

3 FAZAZ MOHAMED M134314354 GROUPE 2 VA144268
4  FOUAD HICHAM M130075035 GROUPE 2 UA123563
5 GHACHA SAFIA M142011313 GROUPE 2 UA131445
6 GHIOUANE SOUKAYNA M132345269 GROUPE 2 U205147

7  HABBABI ABDERRAHIM M133301475 GROUPE 2  UC158506
8 HADDANI FATIHA 7222802519 GROUPE 2 JF40486

9 HADDIOUI HANANE D131204857 GROUPE 2 PA179465
10 HADI ALAOUI KANZA M138180135 GROUPE 2 UD16297
11  HAMDAOUI ABDELLATIF 7225100421 GROUPE 2  UA109819
12 HAMDAOUI KHALIFA ‘W200000284 GROUPE 2  UA112908
13 HAMDI SOUKAYNA M141026808 GROUPE 2  UB94434
14 HAMMOUMI SAMYA 7222801647 GROUPE 2 QB23669
15 HANANE KADOURI 7202800377 GROUPE 2 U161260

16 HARRAK FADOUA M130088440 GROUPE 2 UB107645
17 HASSAN HALIMA D139477579 GROUPE 2 PA268718
18 HASSOUNI MOUAD M138195303 GROUPE 2 UA99501

19 HATTAB BOUCHRA D131121446 GROUPE 2 PA181278
20 HIMMI ILHAM M130064396 GROUPE 2 U204723

21  HOUASSE NAIMA M136162499 GROUPE 2  UC161209
22  IKHLEF RACHIDA M142027972 GROUPE 2 UB108664
23 IKHLYEN HOURIYA M130198186 GROUPE 2 UD18464
24 IKHLYEN LAMYAE M131198199 GROUPE 2 UD18153
25 JABALLAH ZAHRA D138202069 GROUPE 2 PA174757
26 JABBOURI CHAYMAE M132421732 GROUPE 2 UC164010
27  JENNANI ABDELOUAHAB M130028638 GROUPE 2  UC157535
28  Jettioui Fatima Zahra M139218546 GROUPE 2 U211365

29 JIB SOUKAYNA D136685579 GROUPE 2 PA169702
30 KABIR FATIMA 2724023786 GROUPE 2 P245438

31  KADI HAJAR M130012856 GROUPE 2 UA129175
32 KADIRI IMANE M139480147 GROUPE 2 U213405

33 KASMI ABDELHADI W220000613 GROUPE 2 UC115165
34  KASSIMI SAFA M134204760 GROUPE 2 = UA119444
35 KBIRI ALAOUI SARA M130096760 GROUPE 2 UD18423
36 KERROUMI MOSTAFA M130096748 GROUPE 2 UD17494
37 KHAFFOU FARID D139384653 GROUPE 2  PA179878

S Horaire: De 08:30 & 10:00
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KHAJJAJI
KHARCHAF
Khayi
KHERAZI
KHOUAOU
Khrouch
KHYARI
KICH
KOIOUCHI
LAAGUIDI
LAMRABAT
LAMRANI
LAOUANE
LATIFI
LEMRANI ALAOUI
LMIR
LOUASTANI
MAADALLAOUI
MAASOU
MACHKOUR
MADOUNI
MAHGOURI
MARDI
MARTOUA
MAZOUAR
MEJDAOUI
MENAI
MERDANI
MESSAOUDI
MILOUDI
MIMOUNI
MOJAHID
MOUAFFAK
MOUALI
MOUJAHID
MOUZOUNE
MOUZOUNE
MRABTI
MSSIAIDI
NACHID
NEJJAR

NIBA
OUAALI
OUABOU
OUAKHDOUCH
OUALICHT
OUAMEUN
OUBOUCHAHMA
OUCHAGOUI

jeudi 7 mars 2024

NAIMA 7208300230
ZAKARIA 7202800794
Maryam 7225100253
SOUMIYA M130345276
TAOUFIQ D133685589
Chayma M130040397
KHAOULA M141006603
LATIFA 7208300308
JAMILA D136689651
YOUSSRA M136510953
FATIMAZAHRA M130016687
MERIEM M135516873
FATIMA EZZAHRAE M133323486
ABDELALI M130280275
SAFAE 7202801045
SOUKAYNA D132169014
KHADIJA D138279551
ABDELMAJID 7212800678
ALI 7207600288
ABDELKARIM 7207600406
SALMA M140021918
ZAKARIA M130079693
SIHAM M132321981
RKIYA M146014710
MANAR 7202800535
FOUAD M130001711
FATIMA 2727939037
MOHAMMED 7212802169
HAJAR M130486811
NAOUAL M131469698
YASSINE M132485489
ABDERRAHMAN 7228300249
ABDERRAHIM 7217600302
BOUCHRA M134333646
KHADIJA D135139603
HIBA D135169015
IHSSANE D139155032
HASNA M139493520
ABDELATI M131492401
KHAOULA M130090384
SIHAM M130184885
ANOUAR M135326442
JAMILA D138398684
AICHA 7222801284
KARIMA D133482775
Fatima Zohra 7222801418
MINA D138247176
OUMAYMA D136180459
ALI M130141241
&S
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GROUPE 3
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GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3

salle: Slaasd) ssaadl LKV E 7 ul) 5

PA143634
UA85502
UA96293
U205984
PA169157
UA130564
UC162811
UA79885
PA170793
UC160539
U209584
U212619
UA130946
UC153129
U189035
PA185689
PA183443
UC139894
UB65466
UC97743
U189716
UA126649
UD16979
UA132968
PA98417
U203691
PB23532
UC114451
UC162455
UD16278
U199869
PA27963
VA95460
UA126753
PA272729
PA186035
PA182352
UC159880
UC160468
UC162771
U209852
UA125895
PA182957
U176569
PA171940
U174556
PA270321
PA185960
UA130828

Horaire:

De 08:30 a 10:00

Date: 09/03/2024



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

OUDICHOU
OUHADDOU
OUHADOUAN
OUHBA
OULAHBIB
OULAHOU
OULGHACHI
OULOUARGHI
OUYIDIR

R"' KOUCH
RACHDI
RACHDI
RAHMOUNI
RHOULI
RIYAH
SAADAOQOUI
SADIKI
SADIKI
SAOUD
SAROUDI
SEHLAOUI
SELLALI
SMOUNI

SOSSEY ALAOUI

TAHER
TAHIRI
TAHIRI
TEMMA
TOUIL
YOUSSEFI
ZAHMOUNE
ZAIMI
ZERHOUNE
ZRAIBI

BEDDA
HANAN
YOUSSEF
MINA
FATIMA ZOHRA
SALIHA
AMAL
AHMED
HAFIDA
MERYEM
CHAYMA
LATIFA

SARA
MOHAMMED
MOHAMED
HANANE
MAJDA
MOHAMED AMINE
FATIMA
FATIMA

EL MEHDI
LOUBNA
HAFIDA
WAFAE
KHADIJA
IMANE
LALLA FATIMA
FAYZA
HANAN
ASMAE
MALIKA
SALMA
FATIMA
LAMYA

™) * jeudi 7 mars 2024

M130057172
D143042416
M138216152
M135312295
D130211507
M130079557
D137159802
F139217788
7212800894
M135140692
M130109187
7212800224
7222800681
7222801191
1512929766
7217601147
W190000647
M136138751
M130120763
D139180284
M133488140
M137210270
M135265525
M134229373
D137087110
M138123264
7212801191
M130089116
D139308839
7202801078
1212968542
M130096774
7217600470
M133486851
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GROUPE 3
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GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
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GROUPE 3
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GROUPE 3
GROUPE 3
GROUPE 3
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UB104318
PA180703
UA121250
UB107513
PA183761
UA130759
PA181766
UB102751
UA115541
UA128043
UA130222
UA92268

DO11462
CD12257
UC151406
UB64036

UD14021

U203509

UA132901
PA185969
UC158993
UA131352
UC162890
U203958

PA182609
UA130128
U129209

UA125480
PA183408
U144295

UA 87958
UD18224
UA112520
UC162594

Horaire:

Date:

De 08:30 a 10:00

09/03/2024
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